RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE – PCG

EDITAL Nº 06 – PCG SESC 2023 PROGRAMA CULTURA - MÚSICA

O SESC – Serviço Social do Comércio, Administração Regional no estado de Roraima,

torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final do processo

de seleção de alunos contemplados para o Curso livre de Formação de Fanfarra

Sesc - PCG Programa de Comprometimento e Gratuidade do Sesc Roraima 2023,

na Unidade de Educacional de Campo Sesc Rorainópolis.

Dentre os candidatos inscritos no Edital 06/2023, os abaixo relacionados estão

habilitados segundo critérios exigidos conforme item 4 (quatro) do Edital.

       Nº CANDIDATO(A)

1.  Alessandro Sousa

2.  Ana Thalline Santos Neris

3.  Anderson Delmira Brito

4.  Carlos Daniel Silva

5.  Eduardo Junior da Silva Rodrigues

6.  Eduardo Sousa Bergmann

7.  Gabriel Silva de Menezes

8.  José Cametá dos Santos

9.  José Wilker Lopes Borges

10.  Julivane de Souza

11.  Kerlon Viana Pinto

12.  Laiza santos da Silva

13.  Luna Jennyfer Evangelista Perez

14.  Mariana Lopes da Silva

15.  Maycon Lopes de Oliveira

16.  Natiele Albuquerque da Silva

17.  Ray Cesar Peixoto

18.  Thais Magalhães da Silva

19.  Valeria Silva Pinto

20.  Willians Silva Freitas

Cadastro reserva:

N° CANDIDATO(A)

1. Geraldo Maciel Cruz

Boa Vista, 21 de março  de 2023.

Lisiane Gasnner Carnetti

Diretora Reginal do Sesc Roraima

Regina Moura Fernandes

Gerente de Assistência e Cultura